

پایان کار رکاب‌زان ایران با ۵ مدال

ایران در ماده مدیسون قهرمانی آسیا پنجم شد و مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا را با ۲ مدال طلا و ۳ نقره به پایان رساند. به گزارش ایسنا، در آخرین ماده مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا،مهدی‌جیبی وعلی‌خادمی درمدیسون رکاب زدند که تیم ایران در دره پنجم قرار گرفت. به این ترتیب مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا به پایان رسید و تیم ایران در این دوره صاحب ۲ مدال طلا و ۳ نقره شد.

مدال‌آوران طلا

۱- محمد دانشور در یک کیلومتر تایم تریل
۲- امیرحسین جمشیدیان در اسرکچ جوانان

مدال‌آوران نقره
۱- محمد دانشور، علی عسگری و حسنعلی وریشتی در تیم اسپرینت
۲- محمد رجیلو در اسرکچ

۳-امیرحسین جمشیدیان در اومنیوم جوانان

■ ■ ■

ساحل عاج گزینۀ جدید برای کارلوس کیروش
نشریه معتبر فرانسوی خبر داد تیم‌های ساحل عاج، کارلوس کیروش را به عنوان یکی از گزینه‌های خود مدنظر قرار داده است. به نقل از فرانس فوتبال، تیم‌های ساحل عاج در رقابت‌های جام‌ملت‌های آفریقا نمایش بدی داشت و در همان دور نخست از این رقابت‌ها کنار رفت تا مدافع عنوان قهرمانی خیلی زود با جام وداع کند.
همین باعث شد میثائیل دوسوبر، سرمربی ساحل عاج نیز از کار برکنار شود. فدراسیون فوتبال ساحل عاج به دنبال جذب مربی جدیدی است تا در رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی روسیه روی نیمکت مربیگری این کشور بنشیند. در همین راستا یکی از گزینه‌هایی که سران فوتبال ساحل عاج مدنظر قرار دادند کارلوس کیروش سرمربی فعلی تیم‌های ایران است که قبلا در آفریقای جنوبی کار کرده است است البته کیروش همچنان یکی از گزینه‌های تیم‌های آفریقای جنوبی نیز هست و این دو کشور آفریقای مربی پرتغالی ایران را جزو گزینه‌های مربیگری خود معرفی کردند. کی‌روش چندی پیش از دوران حضور خود در تیم‌های آفریقای جنوبی و احتمال بازگشت به فوتبال این کشور صحبت کرد و همین باعث شد تا گمانه‌زنی‌ها درباره حضور این مربی در قاره آفریقا بیشتر شود.

■ ■ ■

مکویان غایب قطعی داریی ۸۴

مدافع استقلال در تمرین روز جمعه استقلالی‌ها در کمپ مرحوم جعازی برگزار شد. پیش از آغاز این تمرین جلسه‌ای یک‌ساعت و نیمه برای آنالیز تیم پرسپولیس برای بازیکنان استقلال گذاشته شد و کادرفنی نکات مدنظرش را به بازیکنان عنوان کرد. هراتر مکویان و وریا غفوری در این تمرین غایب بودند تا تنها غایبان قطعی استقلال در داریی ۸۴ محسوب شوند. ارسال از جناحین و پاسکاری ترکیبی محور اصلی این تمرین بود.

■ ■ ■

هیأت‌مدیره استقلال بی‌خبر از جشن مشترک با پرسپولیس!

اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال در جریان برگزاری جشن مشترک اعضای این تیم با پرسپولیس در آستانه داریی نبودند! به گزارش مهر، چهارشنبه شب اعضای ۲ تیم استقلال و پرسپولیس در جشنی که با هماهنگی اسپانسر ۲ باشگاه تدارک دیده شده بود، حضور یافتند. این جشن در آستانه داریی و برای گپ و گفت بازیکنان و مربیان ۲ تیم تدارک دیده شده بود. با این حال حسن زمانی، عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال می‌گوید در جریان حضور در این جشن قرار نگرفته بود! زمانی درباره غیبتش در این جلسه گفت: هیات مدیره در جریان برگزاری این مراسم نبود. گویا مدیران عامل ۲ باشگاه با هم توافق داشته‌اند. عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال تصریح کرد: به هر حال اگر این برنامه‌ها با هماهنگی هیات‌مدیره باشگاه باشد بهتر جواب می‌دهد.

■ ■ ■

توضیح درباره آخرین وضعیت سروش رفیعی

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره مصدومان این تیم در آستانه داریی ۸۴ توضیحاتی ارائه کرد. علیرضا حقیقت، پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره آخرین وضعیت مصدومان این تیم در آستانه داریی ۸۴ گفت: محسن ربیع‌خواه این هفته تمرینات خوبی انجام داد و این بازیکن در اختیار کادر فنی قرار دارد. وی ادامه داد: درباره سروش رفیعی هم باید بگویم ما کارهای تشخیصی را انجام دادیم و او در کنار این مسائل تمریناتش را انجام می‌دهد و کارهای درمانی را هم همزمان انجام می‌دهیم و امیدوارم بتواند مقابل استقلال بازی کند. ان‌شاءالله که پرسپولیس هم بازی خوبی در داریی انجام دهد و نتیجه لازم را بگیریم.

مهدی طاهرخانی: خسرو حیدری که پنالتی‌اش را زد و السد برای دومین سال متوالی از همین مرحله اول لیگ قهرمانان آسیا به بیرون پرت شد، گزارشگر تلویزیون که همه تلاشش را می‌کرد با حمایت از استقلال، مهر میهن‌پرستی‌اش را محکم‌تر بکوبد، در جمله‌ای مدعی شد اینکه منصوریان خوشحال‌ترین مرد جهان است اما بدون شک شادی آن لحظه برانکو کمتر از او نبود. استقلال به هر ترتیبی که بود فاتح بازی بزرگ پلی‌آف آسیا شد اما برای رسیدن به این خواسته تاوان بسیار بزرگی را داد. آنها تنها ۵ روز تا داریی بزرگ فرصت داشتند و بهترین راهکار این بود که تکلیف بازی را در همان ۹۰ دقیقه مشخص کنند ولی احتیاط بیش از حد ۲ تیم در طول ۹۰ دقیقه باعث شد کار به وقت‌های اضافه کشیده شود. بدون شک وقتی داور در سوت پایان ۹۰ دقیقه امید، برانکو به اندازه منصوریان در پایان بازی، خوشحال بود. آبی‌ها حالا نه‌تنها ۲ روز کمتر از رقیب استراحت کردند که بدتر از همه ۱۲۰ دقیقه بسیار پر فشار و استرس را پشت سر گذاشتند. با توجه به نوع بدنسازی بازیکنان ایرانی تا چه حد می‌شود امیدوار بود بدن آبی‌ها برای روز یکشنبه باز شود؟ اگر به هر ترتیبی با هر ترفندی هم آنها برای ۹۰ دقیقه داریی آماده شوند، باز مشکل دیگری بر سر راه آنان است. این بازی برای استقلال و آن دسته از بازیکنان جوانش اهمیت بسیار زیادی داشت، طوری که رسانه‌ها و کادر فنی و مدیریتی باشگاه یک هفته همه توان خود را روی این نبرد گذاشتند و از لحاظ جسمی و روانی، بازیکنان جوان برای بازی مقابل السد به بالاترین حد خود رسیدند. استقلال یک ۱۲۰ دقیقه پرالتهاپ را پشت‌سر گذاشتند و حالا سخت‌ترین کار ممکن بازگرداندن شرایط به قبل است. همانطور که همیشه سرخابی‌ها بعد از داریی تقریبا ایجاد کنند شاگردان منصوریان در بازی شاید استقلال قبل از داریی به چنین وضعیت شکننده‌ای رسیده باشد. برخلاف بازی رفت که

چرا پیروزی مقابل السد کار منصوریان را برای داریی سخت کرد؟

بدن خسته و توقع بالا



منصوریان می‌دانستند در صورت شکست شاید اسکوچیچ که مخفیانه به تهران آمده بود، در حرکتی غافلگیرکننده جانشینش شود. این‌بار اوضاع از لحاظ روحی و روانی متفاوت است. با اینکه ۱۳ امتیاز اختلاف حاشیه امنی را برای برانکو و پرسپولیس به‌وجود آورده اما ۴ پیروزی متوالی برای استقلال، آنها را در وضعیت مطلوبی از لحاظ روانی قرار داده است. حالا آنها خود را یکی از جذاب‌ترین بازی‌های داریی را خلق کند. اگر استقلال هم به صورت جسدی به دنبال برد باشد آن وقت شاهد یک بازی متفاوت خواهیم بود. مصافی که فاکتورهای پیروزی سرخ‌ها بیشتر است اما داریی هیچگاه قابل پیش‌بینی نبوده و نیست. منصوریان در ابتدای امسال یکی بار با نفت تهران مقابل پرسپولیس و برانکو قرار گرفت و با ۹۰ دقیقه دفاع فشرده، موفق شد ولو با اشتباه

رنال بار دیگر شناس بالا بردن جام در ورزشگاه خانگی‌اش را به بارسلونا نداد. آخرین بار این اتفاق در سال ۱۹۹۷ افتاده است. زمانی که بارسلونا در فینال بتیس را شکست داد و قهرمان شد و خوان گاسپارت، رئیس باشگاه وحشیانه برای شادی کردن داخل زمین دوید و سرود باشگاه کاتالانی با صدای بلند از بلندگوهای ورزشگاه در برنابئو پیره برن از شرایط میزبانی می‌خواهد از به وجود آمدن دوباره چنین صحنه‌هایی جلوگیری کند. به علاوه هرودی تیم‌هایی که به فینال رسیده‌اند از دو ایالتی هستند که به دنبال استقلال هستند؛ کاتالونیا و باسک. نکته دیگر اینکه رنال دوست ندارد بارسلونا مقابل چشمان آنها جام ببرد. ژوزه مورینیو هم قبلا مدعی شده بود بارسلونا عقده این کار را دارد و خودش هم اجازه این کار را نداده بود. شاید درست گفته باشند. مطمئنا بازیکنان بارسلونا دوست دارند جامی را در برنابئو بالای سر ببرند اما حداقل تا زمانی که حمایت فدراسیون فوتبال اسپانیا وجود دارد، مادرید اجازه چنین کاری را نمی‌دهد. مطمئنا شاهد تکرار دوباره این سناریو در سال‌های پیش رو هم خواهیم بود.

درخواست برگزاری فینال کوپادری در برنابئو توسط بارسا

سناریوی تکراری

درخواست بارسلونا برای بازی کردن در برنابئو از سال ۲۰۱۲ آغاز شد. این تیم با مربیگری گوآردیولا ۲ بازی در مستایا انجام داده است، در یکی در یک بیلباو را شکست داده (سال ۲۰۰۹) و در دیگری به مادرید یک بر صفر یاخته است (سال ۲۰۱۱). از آن به بعد بارسلونا مدام تلاش کرده در برنابئو جام قهرمانی را بالای سر ببرد اما همیشه مادرید ایده‌های دیگری دارد. این بازی در برنابئو برگزار نشد، این موضوع به درخواست باشگاه رنال بود، دلایلش هم این بود که رنال مادرید قرار بود در آن تاریخ توالتهای باشگاه را بازسازی کند! پس به جای آن بارسلونا و ال‌اوس در ویسته کالدرون بازی کردند. بعد از اینکه بارسا و مادرید در سال ۲۰۱۴ دوباره در مستایا با هم بازی کردند (دیداری که دوباره در آن مادرید پیروز شد)، دوباره بارسلونا به فینال رسید، آن هم در دورانی که انریکه، سرمربی باشگاه بود. یک بار دیگر آبی‌واناری‌ها تلاش کردند در برنابئو بازی کنند، بویژه که



ژاوی خبر سایت اماراتی علیه تماشاگران ایرانی را تکذیب کرد

به همه ایرانیان احترام می‌گذارم

فوتبال ایران ناراحت است». این در حالی است که بازیکن پیشین تیم فوتبال بارسلونا و تیم‌های اسپانیا که در حال حاضر در تیم السد قطر توپ می‌زنند، اعلام کرده علیه تماشاگران ایرانی و هواداران استقلال صحبتی را مطرح نکرده است. ژاوی در جریان تمرین تیم السد، درباره این صحبت‌ها به مرتضی پورعلی‌گنجی همبازی ایرانی

فرستاد، نوشت: «من به همه مردم ایران احترام می‌گذارم و در تمام دوران بازیگری، چنین جوی را ندیده‌ام و از همه سپاسگزارم.»

دیدار تیم‌های فوتبال استقلال ایران و السد قطر در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا در پایان وقت‌های قانونی و اضافه تا تساوی بدون گل به پایان رسید اما در ضربات پنالتی تیم استقلال با برتری ۴ بر ۲، جواز حضور در مرحله گروهی این مسابقات را به دست آورد؛ دیداری که برابر پیش‌از ۷۰ هزار ایرانی برگزار شد.

چطور می‌توان دخه‌آ را خرید؟

مصائب رنال

آلبرتو پنبیرو؛ اینکه شایعات داوید دخه‌آ را به رنال مادرید ربط می‌دهد اصلا موضوع جدیدی نیست. این دروازه‌بان مدت‌هاست زیر ذره‌بین رنالی‌هاست و حتی ۱۸ ماه پیش نزدیک بود انتقالش به مادرید قطعی هم شود اما هر لحظه که می‌گذرد دروازه‌بان اتلتیکو به نظر از رنال دورتر و دورتر می‌شود. این روزها هم با آمدن مورینیو به منچستر یونایتد این شناس کمرنگ‌تر از همیشه شده است.

الته مدتی است کیلور ناواس گزینه اول کپکشان‌ها بوده و ناتوانی رنال برای جذب دروازه‌بانی جدید بیشتر از همه برای او مفید بوده است. در طول یک فصل و نیمگی که ناواس در مادرید دروازه‌بانی کرده، طبق گفته مطبوعات هم رابطه خوبی با هواداران دارد و هم با افراد باشگاه. حتی وقتی صحبت از آمدن دخه‌آ به رنال بود و این دروازه‌بان تا آستانه پیوستن به مادرید پیش رفت هم ناواس مانند یک دروازه‌بان حرفه‌ای به کارش ادامه داد و هیچ افتی نداشت.

فلورتینو پرس هنوز دخه‌آ را فراموش نکرده است. از زمانی که باشگاه به دنبال جایگزینی برای کانسیاس اسطوره‌ای بود رئیس او را می‌خواست و بعد هم مجبور شد ناواس را به خدمت بگیرد. مطبوعات اسپانیایی اما خبر دادند دخه‌آ هنوز هم در برنامه‌های باشگاه مادرید است و قرار است در تابستان به او پیشنهاد ۷۰ میلیون یورویی داده شود.

مشخص است چرا این طور است! دخه‌آ دروازه‌بان شماره یک اسپانیاست، شماره یک در سن ۲۶ سالگی، سنی که بویژه برای یک دروازه‌بان بسیار مناسب است و در واقع می‌توان گفت جوان هم هست. به همین دلیل است که بارها تلاش ناموفق رنالی‌ها برای جذب او باعث نشده این دروازه‌بان را از لیست خریدهای‌شان کنار بگذارند.

البته اگر رنال بخواهد او را به خدمت گیرد چندین مانع سر راهش وجود دارد که جدیدترین این رابطه بد بین تیم اسپانیایی و من یونایتد است که نیاز به مذاکره زیاد دارد. اخیرا رقابت در فصل نقل و انتقالات بین ۲ تیم شدید شده است و از زمانی که ۲ تیم معاملات زیادی با هم انجام می‌دادند گذشته است. زمانی که یونایتد حاضر شده بود بکام، فان‌نیستلروی و رونالدو را به رنال بفروشد. مشکلات این دو تیم از زمانی شروع شد که مذاکره برای معاوضه ناواس و دخه‌آ انجام شد. از آن زمان به بعد می‌توان گفت رابطه ۲ باشگاه به طور کامل قطع شد. حتی کار به جایی کشید که هر دو باشگاه به طور رسانه‌ای دیگری را مسوول و مقصر به هم خوردن این تراشفرها می‌دانستند.

اما مورینیو، سرمربی منچستر یونایتد سطله زیادی بر تیمش دارد؛ سرمربی اسبق رنال مادرید مدام از دروازه‌بان تیمش تمجید می‌کند و همانطور که تاریخ هم نشان می‌دهد او اصلا از آن مربیانی نیست که عقب بنشیند و اجازه بدهد بازیکنانش از تیم درزیده شوند. یونایتد هم چنین باشگاهی نیست. دخه‌آ در آستانه انجام سیصدمین بازی برای منچستر است. در ۶ سال اخیر او یکی از بازیکنان محبوب هواداران در اولدترافورد شده است. او ۳ بار پشت‌سر هم به عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب شد و از طرفی هم همیشه برای یونایتد دروازه‌بانی پیستی مهم بوده است. به این دلایل مطمئنا اگر قرار باشد او از تیم برود جدایی‌اش بدون جنگیدن نخواهد بود. حتی در بهترین شرایط اگر هم جدالی در کار نباشد منچستر یونایتد برای فروش دروازه‌بانش رقمی را تعیین می‌کند که ر کورد نقل و انتقالات را می‌خشکد. در نهایت موضوع فراتر از عدم توافق مالی است و مطمئنا رنال برای جذب دخه‌آ هم باید رقمی هنگفت بپردازد و هم با یونایتد بجنگد. یک مانع جدید هم نسبت به قبل اضافه شده و آن هم مورینیو است که به این راحتی اجازه جدایی دروازه‌بان تیمش را نخواهد داد.

جام جهانی

ایران – چین؛ ساعت ۱۷:۳۰ هشتم

فروردین در ورزشگاه آزادی

طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان و مکان بازی تیم‌های ملی ایران و چین از هفته هفتم مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اعلام شد. به گزارش فارس، دیدار تیم‌های ملی ایران و چین از هفته هفتم مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در منطقه آسیا به میزبانی ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، این دیدار از ساعت ۱۷:۳۰ هشتم فروردین ماه سال ۹۶ به میزبانی تهران و در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. این در حالی است که برنامه دقیق سایر دیدارهای هفته هفتم در منطقه آسیا مدت‌ها قبل اعلام شده بود و فقط زمان و مکان دیدار ایران و چین باقی مانده بود و این ترتیب برنامه هفته هفتم رقابت‌ها به طور کامل مشخص شد.